

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT DINAS KOMUNIKASI INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN

Jalan Sutan Syahrir Nomor 62 telp/Fax 0532- 6612159 Pangkalan Bun 74111

Pangkalan Bun, 1 Juli 2020

Nomor Sifat Lampiran Perihal

555/ 255/DKISP-II/VII/2020

Penting

Sosialisasi Evaluasi Sistem

Pemerintahan Berbasis Elektronik Tahun 2020

Kepada

1. Kepala BPKAD

Kepala BKPP

Kepala Bappeda

4. Inspektur

Kepala Bagian Organisasi Setda

Kepala Bagian Hukum

7. Kepala Bagian Layanan Pengadaan

Barang dan Jasa Setda

Di

Tempat

Sesuai dengan Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor : 140 Tahun 2020 tentang Penetapan Lokus Evaluasi Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik Tahun 2020 dan Surat Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor B/386/M.KT.03/2020 hal Pelaksanaan Evauasi SPBE Tahun 2020, dimana Kabupaten Kotawaringin Barat termasuk salah satu dari 130 K/LD yang terpilih, maka kami mohon Saudara dapat menugaskan salah satu pejabat eselon IV atau Staf Teknis yang menguasai bidang TIK untuk dapat mengikuti rangkaian kegiatan sosialisasi hingga tahap evaluasi SPBE tahun 2020.

Peserta kegiatan sebagaimana dimaksud diatas juga akan masuk sebagai Tim Evaluator Mandiri SPBE Kabupaten Kotawaringin Barat tahun 2020, Kegiatan tersebut dilaksanakan secara online dengan 3 (tiga) tahapan yaitu Sosialisasi Evaluasi, Evaluasi Mandiri dan Wawancara. Pada tahap pertama, Peserta kegiatan akan mengikuti Sosialisasi Evaluasi pada tanggal 13 Juli 2020.

Peserta yang telah ditunjuk dapat mengkonfirmasikan kelkutsertaannya kepada Bidang Pengelolaan Data Statistik dan Layanan E-Governent atau melalui Whatsapp: 081254354628 (Siswanto) atau 082154050917 (Beben Sutaru S.). Teknis pelaksanaan kegiatan selanjutnya akan diinformasikan melalui kontak person masing-masing peserta.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

DISKOMINFO, STATISTIC DAN HIRSANDIAN Seliretari Kesi/Kasuliai Polisi sana

Kepala Dinas,

RODY ISKANDAR, S.Sos., NIP. 19690831 199012 1 003

Website: diskominfo.kotawaringinharatkah.ao.id Email: kominfo@kotawaringinbaratkab.go.id